
UCHWAŁA NR 4/13 

Gminnej Komisji Wyborczej w Żaganiu 

z dnia 7 października 2013 r. 

 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

                  Na podstawie  art.18 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.-Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw / tekst jednolity 

Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz.1190 / w związku z art.16 ust.3 ustawy z dnia                   

5 stycznia 2011r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz. 113 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy powołuje się   

1 obwodową  komisję  wyborczą. 

 

§ 2. 

Skład osobowy obwodowej komisji wyborczej określa załącznik do uchwały. 

 

§ 3. 

1. Komisja zbierze  się na pierwszym posiedzeniu nie później niż w 5 dniu od    

    dnia jej powołania. 

2. Pierwsze posiedzenie komisji zwołuje wójt. 

 

§ 4. 

Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład obwodowych komisji 

wyborczych określa art.14 i art.20 ww. ustawy. 

 

§ 5. 
Skład osobowy komisji podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty oraz w urzędzie gminy i w każdej siedzibie 

obwodowej komisji wyborczej. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                  Przewodnicząca Komisji 

  

                                                                       Anna Kuczak 



                                                            Załącznik do uchwały                                                                                

Gminnej Komisji Wyborczej                                                                                

z dnia 7 października  2013r. 

 

 

Skład obwodowej komisji wyborczej 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 5 w Miodnicy 

 

1. Iwona Chabiniak     Miodnica 

2. Sebastian Psonek    Miodnica 

3. Elżbieta Kaleta        Miodnica 

4. Marek Kwiro           Miodnica 

5. Krystyna Huszcza   Żagań  
 


